АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2020                                                                                              № 2333-ПА

г. Люберцы

Об аннулировании некоторых разрешений на установку

и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, выданных ООО «АЙС»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,пп.3 ч.18 ст.19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов городского округа Люберцы от 07.06.2017 № 52/7 «О вопросах правопреемства», Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 06.11.2018 № 4304-ПА «Об утверждении Положения о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории муниципального образования городской округ Люберцы Московской области», Распоряжением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 22.10.2019 № 140-РА «О наделении полномочиями заместителя Главы администрации Семенова Александра Михайловича», постановляю:
1. Аннулировать:

1.1. Разрешение на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, выданное Постановлением администрации муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области от 29.02.2016 № 426-ПА на установку рекламной конструкции со сменной экспозицией, с внешним подсветом, тип: ситиборд (скроллер), количество сторон: 2, с габаритами рекламного поля 2,7х3,7 м. (19,98 кв. м) по адресу: Московская область, Новорязанское шоссе, дом 1, расположенной на земельном участке принадлежащем ООО «ИнвестСтрой»;

1.2. Разрешение на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, выданное Постановлением администрации муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области от 29.02.2016 № 427-ПА на установку рекламной конструкции со сменной экспозицией, с внешним подсветом, тип: светодиодный экран, количество сторон: 2, с габаритами рекламного поля 5х15 м. (150 кв.м) по адресу: Московская область, Новорязанское шоссе, дом 1, расположенной на земельном участке принадлежащем ООО «ИнвестСтрой»;

1.3. Разрешение на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, выданное Постановлением администрации муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области от 29.02.2016 № 428-ПА на установку рекламной конструкции со сменной экспозицией, с внешним подсветом, тип: светодиодный экран, количество сторон: 2, с габаритами рекламного поля 5х15 м. (150 кв. м) по адресу: Московская область, Новорязанское шоссе, дом 1, расположенной на земельном участке принадлежащем ООО «ИнвестСтрой».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его издания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы администрации                                           А.М.Семенов